Descuento incluido en precio segun convenio

RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD
IEPS 26.5% 
IEPS 30 % 
IEPS 53 % 
IVA 16 % 
IVA 0 %

2,098 06 
0.00 

5,248.33 
4.026.58 

0.00

Importe

Descuentos

SubTotal

Impuestos

18,65541

835.77

17,81964

11,372.97

Total 29,192.61

VEINTINUEVE MIL CIENTO NOVENTA Y DOS PESOS 61/100 M.N

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860 
SELLO CFD:
ICEn2D7PeWH5caD*LU0wlLP4jK6f6c7x3HBrTOtg3rYFfPKQ91|LP6yLMBKL/CI9SWVnbGIB1AfeklA74*CRWFf5y6e8STAssduMT6lwZdUkuZALÍlyi6l9zhCqotHlN(JukTMAodqKKyO9ec2L7IS«AayTO3KZ3Oc6G93gdMOvQFIT
J